[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2022                                                                                                                               № 260
Об отмене плановых контрольных (надзорных) мероприятий, плановых проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение в 2022 году
Руководствуясь пунктом 1, пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022г. №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением об администрации, а также представления прокурора Ломоносовского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить плановые контрольные (надзорные) мероприятия, плановые проверки при осуществлении муниципального контроля на территории Пениковское сельского поселения в 2022 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                                              В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown